
ZARZĄDZENIE Nr 0050/193/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 14  
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy  
z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do  zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000                 10 000                 -                    -                    

71035 Cmentarze 10 000                 10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    10 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000                 -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000                   5 000                   -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 5 000                   5 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 380                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    2 620                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 000                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    300                      300                      

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    300                      300                      

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    -                    300                      

4220 zakup środków żywności -                    -                    300                      -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 290                   4 290                   61 030                 61 030                 

80101 Szkoły podstawowe 4 290                   4 290                   -                    -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 590                   -                    -                    

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000                   -                    -                    -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 515                      -                    -                    -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75                        -                    -                    -                    

w ramach  projektu pn. "W poszukiwaniu 

inspiracji w Europie, by budzić szkołę" - 

beneficjent Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, 

w tym:

700                      700                      -                    -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                   475                      -                   -                   

4797 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475                      -                   -                   -                   

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział budżetu państwa -                   25                        -                   -                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                   200                      -                   -                   

4799 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25                        -                   -                   -                   

4429 podróże służbowe zagraniczne 200                      -                   -                   -                   

80115 Technika -                    -                    61 030                 61 030                 

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    9 030                   

4309 zakup usług pozostałych -                    -                    9 030                   -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    -                    52 000                 

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    52 000                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    64 100                 64 100                 

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    64 100                 64 100                 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    -                    -                    64 100                 

4260 zakup energii -                    -                    64 100                 -                    

w ramach zadań związanych z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- środki z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/193/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Pełną parą w S.T.E.A.M." (Erasmus + ) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 18

  - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na bieżące utrzymanie Domu 

Pomocy Społecznej "Dobre Miejsce"

w ramach środków na zadanie pn. 

"Rewitalizacja zieleni Cmentarza Wartogłowiec - 

etap I"

w ramach projektu pn. "Nowa jakość kształcenia 

zawodowego w Tychach" - budżet Zespołu 

Szkół nr 7 - udział własny miasta

w ramach projektu pn. "7 smaków - Portugalia 

od kuchni inspiracją dla przyszłych 

pracowników gastronomii i hotelarstwa" 

(Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 10                        10                        -                    -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10                        10                        -                    -                    

3240 stypendia dla uczniów -                    10                        -                    -                    

3260 inne formy pomocy dla uczniów 10                        -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 154                      154                      -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 154                      154                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    154                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

154                      -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    -                    -                    -                    

dokonuje się zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego:

z:   "Budowa dwóch oświetleń wertykalnych 

        przejść dla pieszych przy ul. Darwina" 

na: "Budowa oświetlenia wertykalnego na 

        przejściach dla pieszych na ul. Darwina 

        w Tychach"

Plan na 2022r. nie ulega zmianie i wynosi 

56.655,- zł

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 210                      210                      -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 210                      210                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    210                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 210                      -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 100                      100                      -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 100                      100                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont obiektów sportowych -                    100                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 100                      -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    700                      700                      

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    700                      700                      

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    700                      

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    700                      -                    

19 764               19 764               126 130             126 130             

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt 

w ramach środków na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na zakwaterowanie, 

zapewnienie całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych produktów dla ludności 

uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej - środki z Funduszu 

Pomocy

w ramach środków na stypendia i zasiłki szkolne 

dla uczniów - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 

750 0 105 549

75095 Pozostała działalność 0 105 549

0970 0 44 693

0970 0 60 856

754 0 1 267 040

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 1 267 040

0970 0 1 267 040

758 708 377 992 967

75814 Różne rozliczenia finansowe 708 377 992 967

2700 708 377 992 967

852 POMOC SPOŁECZNA 1 168 524 4 107 760

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000 31 000

2700 10 000 31 000

85295 Pozostała działalność 1 158 524 4 076 760

0970 27 540 1 077 120

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/193/22

Wpływy z różnych dochodów - 

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej (od 14.03 do 14.05.2022r.)

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2022r.

RÓŻNE ROZLICZENIA

DOCHODY

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wpływy z różnych dochodów - 

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie 

art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 

2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wpływy z różnych dochodów - 

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie 

numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

0970 10 000 13 000

0970 1 120 984 2 986 640

855 RODZINA 0 19 100

85502 0 19 100

0970 0 19 100

1 876 901 6 492 416

750 0 105 549

75095 Pozostała działalność 0 105 549

0 44 693

4010 0 37 290

4110 0 6 411

4120 0 788

4710 0 204

0 60 856

4010 0 19 100

4110 0 3 283

4120 0 460

4300 Zakup usług pozostałych 0 37 740

4710 0 273

754 0 1 267 040

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 1 267 040

0 1 267 040

4010 0 63 000

4110 0 18 204

4120 0 2 345

OGÓŁEM DOCHODY

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

WYDATKI

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpływy z różnych dochodów - 

na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej (od 14.03 do 14.05.2022r.)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 423 57 523

4210 25 000 93 974

4220 Zakup środków żywności -700 61 724

4230 700 6 494

4260 Zakup energii 0 78 966

4270 Zakup usług remontowych 0 1 280

4300 Zakup usług pozostałych 0 867 976

4410 Podróże służbowe krajowe 0 100

4440 -41 423 6 652

4520 0 8 659

4710 0 143

801 685 426 970 016

80101 489 082 679 372

489 082 679 372

2540 8 731 8 731

4010 87 887 114 752

4110 62 298 88 081

4120 8 918 12 620

4210 10 740 14 740

4240 1 238 5 238

4280 Zakup usług zdrowotnych 482 482

4300 Zakup usług pozostałych 2 543 2 543

4510 120 120

4520 75 75

4710 4 197 6 069

4790 301 853 425 921

80103 10 052 10 052

10 052 10 052

4010 8 505 8 505

4110 1 455 1 455

4120 92 92

80104 95 612 116 501

95 612 116 501

2540 79 073 79 073

4010 13 824 17 829

4110 2 377 5 366

4120 338 764

4710 0 81

4790 0 13 388

80105 4 672 4 672

4 672 4 672

2540 4 672 4 672

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola specjalne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Przedszkola

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

80107 0 4 542

0 4 542

4110 0 705

4120 0 93

4790 0 3 744

80113 3 587 34 374

3 587 34 374

4110 513 513

4120 74 74

4170 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 30 787

80115 12 031 17 889

12 031 17 889

2540 3 143 3 143

4010 3 210 4 969

4110 1 243 2 079

4120 178 299

4210 179 179

4710 61 108

4790 4 017 7 112

80117 1 376 2 561

1 376 2 561

4010 627 971

4110 191 360

4120 26 51

4210 42 42

4710 7 17

4790 483 1 120

80120 55 732 86 771

55 732 86 771

2540 577 577

4010 9 098 15 262

4110 7 631 12 050

4120 1 089 1 719

4210 1 000 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 324 324

4510 15 15

4520 15 15

4710 530 823

4790 35 453 54 986

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Branżowe szkoły I i II stopnia

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dowożenie uczniów do szkół

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świetlice szkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Technika

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup materiałów i wyposażenia

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

80146 5 762 5 762

5 762 5 762

4700 5 762 5 762

80148 7 520 7 520

7 520 7 520

4010 5 269 5 269

4110 901 901

4120 130 130

4210 1 131 1 131

4280 70 70

4300 19 19

852 1 168 524 4 107 760

85230 10 000 31 000

10 000 31 000

3110 10 000 31 000

85295 1 158 524 4 076 760

27 540 1 077 120

3110 27 000 1 056 000

4010 445 17 635

4110 77 3 044

4120 11 420

4710 7 21

10 000 13 000

4110 1 440 1 870

4120 210 280

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 350 10 850

1 120 984 2 986 640

3110 1 118 680 2 981 920

4010 1 926 3 946

4110 331 678

4120 47 96

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru 

PESEL, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę oraz koszty obsługi tego zadania

Wynagrodzenia osobowe pracowników

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie 

i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

854 22 951 22 951

85406 22 951 22 951

22 951 22 951

4010 6 178 6 178

4110 3 298 3 298

4120 470 470

4790 13 005 13 005

855 0 19 100

85502 0 19 100

0 19 100

3110 0 18 527

4010 0 478

4110 0 83

4120 0 12

1 876 901 6 492 416

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

RODZINA

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

OGÓŁEM WYDATKI

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497016

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:53:08

http://www.tcpdf.org

